
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SDL Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm lại công chức  

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức. 

 Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ – UBND ngày 04/4/2014 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ công chức, viên chức lao động tỉnh Ninh Bình; 

  Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND 

ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Ninh Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du 

lịch Ninh Bình; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Nguyễn Thu Huyền giữ chức vụ Phó Chánh Thanh 

tra Sở. Thời hạn bổ nhiệm lại là 5 năm, kể từ ngày 05/12/2021. 

Điều 2. Lương và phụ cấp chức vụ của bà Nguyễn Thu Huyền tiếp tục 

được hưởng theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thu Huyền chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSCC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Bùi Văn Mạnh 

 



 


		2021-12-04T17:58:21+0700


		2021-12-05T09:38:16+0700


		2021-12-06T07:44:05+0700


		2021-12-06T07:44:05+0700


		2021-12-06T07:44:05+0700




